
NOS  CR£FES  /  NOS  GAUFRES

SUCRE
CITRON
CITRON SUCRE
NUTELLA
CREME DE MARRON
CONFITURE

CREPE SUZETTE : orange, grand marnier

NOS  I)ESSERTS  MA[SON
Choix sur l'ardoise en quantit6 limit6e

NOS  GLACES
2 B0ULES
3 BOULES
SUPPLEMENT CHANTILLY

J4L
iiiE

3,00
3,50
3,50
3,50
3,50
3'50

7,00 €

7,00 €

BOUNTY`glace vanille, glace coco, glace chocolat, chocolat rnaison, poudre de coco, chantilly

POIRE BELLE HELENE
glalce vanille, poire en sirop, chocolat maison, chantilly
DAME BLANCHE
glace vanille, chocolat maison, chantilly
cgfaFCE'vfnEBe5ghLONc#t#a#aEmL*|mEa£=oon:Schanti,,y

PECHE MELBA
glace vanille , pecl\e en sirop, chocolat maison, chan.illy
BANANA SPLIT
glace vani]Ie, glace chocolat, glace (raise, banane, chocolat maison, chantilly
LA BRETONNE
glace vanille, glace caramel beurre sale, caramel maison, caicahouete, chantilly
LE COLONEL
sorbet citron, vodka

NOS  I)[GEST[FS  4CL
GENEPI, GRAPPA, LIMONCELLO, GET 27, GET 31
COGNAC, ARMAGNAC, CALVADOS, COINTREAU, ALCOOL DE POIRE,
ALCOOL DE FRAMBOISE

NOS  B0ISSONS  CHAUDES
CAPE, DECA, ALLONGE
CAPE DOUBLE
CAPE CREME
CAPPUCCIN0
CHOCOLAT CHAUD
CHOCOLAT VIENNOIS
THE ET INFUSION

VIN CHAUD
IRISH COFFEE

3,00 €
8,00 €

DON  APPETIT  !

3,50 €
5,00 €
0,50 €

8'00 €


